
doloženo Čestným prohlášením o splnění kvalifikace ze dne 18.8.2024

Irelevantní, jedná se o fyzickou osobu

Účastník dále prokazuje splnění kvalifikace níže uvedenými doklady:

Profesní způsbilost (§ 77 zákona): 

Technická způsobilost (§ 79 zákona):

Seznam referenčních zakázek ve formě ČP:                                                                                                                                        

1. Objednatel a Název zakázky: Město Hranice, Strategický plán 

rozvoje systému zeleně města Hranice,                                                                                                                          

Popis prací: Strategický plán byl zpracován v podrobnosti územně 

plánovacího dokumentu s výrazným přesahem do managementu rozvoje 

a péče o objekty zeleně. Standardně obsahuje: analýzu aktuálního stavu 

objektů zeleně a příčiny jejich nestability, návrh systému zeleně včetně 

interpretace prostorových souvislostí

a principy stabilizace a péče zeleně ve městě. S ohledem na urbanistické 

souvislosti řeší i návaznost systému zeleně města na okolní krajinu. S 

ohledem na potřeby objednatele byl obsah rozšířený o rozvoj 

konkrétních objektů zeleně - jedná se o obdobný strategický dokument - 

totožný s metodickým rámcem MŽP, rozšířený o rozvoj konkrétních 

objektů zeleně,                                                                                                                                     

Celková cena: 1 120 000,- Kč bez DPH,                                                                                                                    

Termín plnění - dokončení: 2/2022.                                                                                                                                                                                                                                       

2. Objednatel a Název zakázky: Statutární město Pardubice, Územní 

studie sídelní zeleně pro město Pardubice,                                                                                                                                          

Popis prací: Územní studie sídelní zeleně v Pardubicích je strategickým a 

koncepčním dokumentem, který lokalizuje, hodnotí a rozvíjí veškeré 

plochy zeleně. Tato studie si klade za cíl zejména:

• vymezení a následné zabezpečení dlouhodobé stability systému zeleně

• rozvoj ekologických a rekreačních funkcí systému zeleně

• optimalizaci efektivity realizace a údržby zeleně

Cílů je možno dosáhnout pomocí postupného plnění požadavků na 

systém zeleně specifikovaných v územní studii. Rozsah studie zahrnuje 

zastavěné území, vodní prvky a zastavitelné plochy v návaznosti na

zeleň v krajině. Hodnoceno bylo 954 ploch městské zeleně, s rozlohou 

925 ha. V návaznosti pak 74 plochy zeleně krajinné s rozlohou 1 023 ha,                                                                                                                                     

Celková cena: 1 280 000,- Kč bez DPH,                                                                                                                    

Termín plnění - dokončení: 8/2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznam alespoň 2 významných služeb poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.

Obdobnými zakázkami se rozumí zakázky týkající se zpracování územní studie nebo 

studie či obdobných územně plánovacích podkladů či zpracování strategických 

dokumentů (generel, koncepce, studie, apod.) pro olbast sídelní zeleně v min. výši 300 

000,- Kč bez DPH za zakázku

V nabídce doloženo Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 18.8.2024 podepsané Prof. Ing. Pavlem Šimkem, Ph.D. 

Tabulka č. 1 - Doklady předložené v nabídce účastníka 

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona) - dodavatel prokazuje pouze čestným prohlášením:

Čestné prohlášení dle § 74 zákona

Ing. Pavel Šimek - FLORART

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Studie sídelní zeleně Žamberk" 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 



Osvědčení o autorizaci pro Prof. Ing. Pavel Šimek, Ph.D., autorizovaný 

architekt, obor Krajinářská architektura,                                                                                                                                                                                                                                                                     

Profesní životopis s uvedením praxe a referencí:                                                                                                      

1. Objednatel a Název zakázky: Město Hranice, Strategický plán rozvoje 

systému zeleně města Hranice - info viz refer. zak., pozice vedoucí týmu - 

hl. projektant,                                                                                                                       

2. Objednatel a Název zakázky: Statutární město Pardubice, Územní studie 

sídelní zeleně pro město Pardubice - info viz. refer. zak., pozice vedoucí 

týmu -  hl. projektant.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů 

realizačního týmu), které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky:

  1 osoba v pozici Vedoucí týmu – „hlavní projektant“

Tato osoba musí splňovat:

- Odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě v platném znění, v oboru autorizovaný architekt pro obor 

krajinářská architektura (autorizace A.3 ČKA) nebo s autorizací, která autorizaci pro obor 

krajinářská architektura v plném rozsahu zahrnuje,

- Za účelem prokázání zkušeností s projekty jako je předmětná veřejná zakázka, předloží 

osoba v pozici Vedoucí týmu – „hlavní projektant“ zpracování alespoň 2 územních studií 

nebo studií či obdobných územně plánovacích podkladů či zpracování strategicých 

dokumentů (generel, koncepce, studie, apod.) pro oblast sídelní zeleně poskytnutých* v 

posledních 10 letech** před zahájením zadávacího řízení, v min. fin. rozsahu 200 tis. Kč 

bez DPH za zakázku, na jejímž zpracování se tato osoba podílela.


